Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas
EDITAL N° 70 - SUBSEQUENTE - ITACOATIARA
TECNICO DE NIiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: Ampla concorréncia

1261344 ANTONY SOUZA MARTINS 9,2 1 Aprovado

1275722 FRANCIANE FEIJO TORRES 8,8 3 Aprovado

1266092 LUCAS RAMIELE JORDAO RIBEIRO 8,8 5 Aprovado

1279844 ISABELE MONTEIRO DOS SANTOS 8,6 7 Aprovado

1277428 CRISTIANE MORAES 8,5 9 Aprovado

1272495 IANDRA DA COSTA JORDAO 8,5 11 Aprovado

1282108 ANDERSON PALHETA DA SILVA 8,4 13 Aprovado

1288958 EWERTON BANDEIRA REBOUCAS 8,4 15 Aprovado

1265204 LETICIA RODRIGUES MARTINS 8,3 17 Aprovado

1279440 FABIELE ARAUJO REIS 8,3 19 Lista de Espera

1275350 RAYANE LELIS DE ARAUJO 8,3 21 Lista de Espera

1280249 JOSIMAR PINHEIRO DE SOUZA 8,3 23 Lista de Espera

1266893 RAISSA RIBEIRO MAIA 8,3 25 Lista de Espera

1270929 ALZENIRA GUERREIRO DA SILVA 8,3 27 Lista de Espera

1284632 ROSANGELA MARIA DE MEDEIROS SOUZA 8,2 29 Lista de Espera
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1263594

1290650

1289254

1292593

1292961

1267430

1283303

1273085

1290773

1259964

1293884

1283309

1274463

1289450

1284344

1278283

1270828

JOZELMA MARTINS SANTEIRO

NOEMIA ALMEIDA PEIXOTO

JECOBEDES SOUZA DE SOUSA

DANIELE DUTRA TORRES

RIZOMAR GOMES DE ALBUQUERQUE

MARIA ROSIANE AMARAL DA SILVA

EDRAS FERREIRA DE LIMA

SIMONY SERRAO BRUCE

PAULO RICARDO VINHOTE NOGUEIRA

MAXISON BELCHIOR MARQUES

Henderson Franga da Silva

SHIRLEY BATISTA BRITTO

JANE PEREIRA DA SILVA

MAGNO DOS ANJOS MENDES

LAYANY ALMEIDA CAVALCANTE

SOLIANE SANTOS DA CONCEICAO

ITALA MARIA ROMAO FARIAS

8,2

8,2

8,1

8,1

8,1

8,1

8,1

8,1

7,9

7.9

7,9

7,8

31

33

35

37

39

41

43

45

47

49

51

53

55

57

59

61

63

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1293224

1281305

1268045

1271848

1277759

1258478

1277912

1274335

1271542

1289900

1285195

1287349

1292117

1274639

1271125

1264677

1291893

JOICY DE SOUZA SILVEIRA

BRENA MENEZES MELO

KELLY REIS OSAKI

ANA CLEIDE XAVIER DE SOUZA

JOSE ANTONIO FERREIRA VILAGA

ANDREZA SILVA COLARES

KEVELLYM MEDEIROS MORAIS

LUZIANE COSTA DA SILVA

SAMUEL DE OLIVEIRA GUSMAO

EDIANE SOARES ARAUJO

THIAGO SOARES CAVALCANTE

NIRLENE MARQUES ROCHA

JEFFANY RAYLANA PAIVA PIMENTEL

KELLY CASTRO E COSTA

JULIANE VIANA RAMOS NUNES

GABRIELA FREIRE FONSECA

LEANDRO PINTO DA COSTA

7,8

65

67

69

71

73

75

7

79

81

83

85

87

89

91

93

95

97

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1261503

1293438

1263188

1268212

1269473

1272280

1278632

1283569

1277066

1288754

1281526

1275940

1286228

1278777

1284799

1268675

1282692

RARISSA MARIA VAREJAO DE SIQUEIRA CAVALCANTI

ANDRIEIDA ANDRADE BRAGA

WEINY GOMES PEREIRA

ELYELTON SEIXAS DA SILVA

KETLEM CRISTINA PINTO THOME

LAYNARA CRISTINA LEITE PRESTES

KAMILA MATOS XAVIER

LURRUAMA OLIVEIRA DOS ANJOS

ALISSON ROLIM DA SILVA

CLEIDE DAIANE AMORIM DE SOUZA

ADAILTON FRANCISCO COELHO DE SOUZA

JORGINA LUCIANE LIMA MATOS

GESSICA BATISTA MORAES

FELIPE MARTINS DO NASCIMENTO

MARCO ANTONIO

TAYENNE MARTINS MENDONCA

CRISTIAN LENO SA DOS SANTOS

101

103

105

107

109

111

113

115

117

119

121

123

125

127

129

131

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1286530

1279752

1281407

1277040

1270895

1275496

1269898

1278072

1292199

1270615

1279918

1271039

1271860

1279277

1279063

1278746

1286485

MARIA CAROLINE DA COSTA FREITAS

RAILSON NOGUEIRA MOREIRA

NANDRIA DE ARAUJO CAVALCANTE

LAYCE DE SOUZA SILVA

VANESSA BARROS COELHO

RAIMUNDA APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA

GEAN CARLOS PEREIRA PINTO FILHO

ADRIANA RIBEIRO DA SILVA

KEZIA DE OLIVEIRA DA SILVA

ALEXANDRE MELO PEREIRA

ADRIELLY SOUZA DA SILVA E SILVA

paula cassia da silva rodrigues

JULIANA ALVES TERCO

ARIANY DE CASTRO LEAL

KETELLEN CAROLINE MEDEIROS BARRETO

ERICO ROSAS DA SILVA

MARCLEICY DA SILVA CURSINO

7,3

133

135

137

139

141

143

145

147

149

151

153

155

157

159

161

163

165

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1280439

1265727

1290856

1287463

1272386

1266929

1275653

1277947

1277133

1272966

1277846

1282079

1282590

1278763

1271638

1268296

1260325

ALESSANDRA FERREIRA RODRIGUES

ROSANGELA CARVALHO DE ALMEIDA

JOICE BASTOS GONCALVES

JHULIAN SANTOS FELIPIS

KELEN TAVARES DOS SANTOS

CARLOS FELIPE ROLIM DA SILVA

CARLA CRISTINA DA SILVA LIRA

REGINA CELIA ARAUJO DOS SANTOS

LLYSSANDRA BUENO DE OLIVEIRA

ANA PATRICIA GENTIL FERREIRA

MONICA DE OLIVEIRA CORREIA

MARIA SUELY SAMARA GONCALVES BORGES

VERONICA RODRIGUES LAVAREDA

BRENDA MEDEIROS DE OLIVEIRA

RAQUEL GOMES BENTES

JANDERSON BARBOSA DA SILVA

EWERTON JUNIOR NAZARE LIRA

7,2

7,2

7,2

7,2

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

7,1

167

169

171

173

175

177

179

181

183

185

187

189

191

193

195

197

199

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1281715

1289233

1268124

1270271

1288848

1261542

1277523

1277939

1273678

1291029

1279590

1270623

1277309

1278257

1275867

1292992

1280652

ORLEON OLIVEIURA BENTES

ELIONEY DA SILVA XAVIER

KEROLIM REIS OSAKI

STHEFANY DOS SANTOS SOUZA

CLYSSYA RAQUEL DE ALMEIDA SOUZA

RAYARA DE SOUZA BENEZAR

THAIS PEREIRA GOMES

ELIZAEL DA SILVA MENDES

THAIANA AMIDIA MORAIS DA ROCHA

ELYSANE FERREIRA MACEDO

FERNANDA CORREA NASCIMENTO

LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA

LUCIENE RODRIGUES BARRETO

MAYCON DOS SANTOS ROLIM

ALINE BEZERRA BRAGA

LEIDE JANY NOGUEIRA DOS SANTOS

NATALIA MARQUES DE OLIVEIRA

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,9

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,8

6,7

6,7

201

203

205

207

209

211

213

215

217

219

221

223

225

227

229

231

233

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1292970

1289879

1278993

1284568

1255661

1292433

1288551

1277082

1276524

1287648

1267651

1279876

1291206

1267388

1263904

1273967

1264208

MICHAEL LIMA DOS SANTOS

ALEXANDRE CAVALCANTE MARQUES

NUBIA DE MELO PAIVA

GELCIANE FARIAS DE SOUZA

KATRIEL SANTOS DA SILVA

LUCIANA SANTOS SOUZA

CARMENSON PEREIRA AMORIM

GRACIMARA CASTRO PEIXOTO DE OLIVEIRA

ARTHUR LINEKER ROCHA LIMA

ALRIANE GOMES CANTUARIO

MARCOS ANTONIO DE MELO DA COSTA JUNIOR

KLICIA PINTO CORREA

MARIA DE NAZARE PASSOS BORGES

VICTOR RAMOS DOS SANTOS

ALBERTO THIAGO DOS SANTOS GONCALVES

JOAO FALCAO DE AZEVEDO NETO

DOUGLAS ARAUJO COELHO

6,7

235

237

239

241

243

245

247

249

251

253

255

257

259

261

263

265

267

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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1283712

1280690

1268891

1272011

1277372

1284246

1272742

1285585

1283295

1258347

1266153

1271806

1293506

1277697

1293579

1272419

1256007

BRENA NOGUEIRA DOS SANTOS

ERICA JEOVANA DA SILVA OLIVEIRA

INDREXI DA SILVA LOPES

CHRISLANY DE OLIVEIRA RAMOS

ANNAMARIA ROQUE RODRIGUES

VITORIA EMANUELLY BARROS DOS SANTOS

WELLIGTON DOS ANJOS SOUZA

ANA CAROLINE LAVAREDA DE LIMA

WILCILENE MOTA PASSOS

GLEYCE MAIRA GIL RODRIGUES

WAGNER PEREIRA DE OLIVEIRA

DEBORA MARIA LIMA DE SOUZA

FABRICIA REGINA LIMA DE FREITAS

AUCIDOMAR VIEIRA MOTA

Thalia Cristhine Nazaré de Castro

JAQUELINE MELO DE NAZARE

MARCIA BEZERRA DE SOUZA

6,5

6,5

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

6,4

6,3

6,3

6,2

6,2

6,2

6,1

6,1

6,1

5,9

269

271

273

275

277

279

281

283

285

287

289

291

293

295

297

299

301

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera

Lista de Espera
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TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

1292952 EDINILZA LIMA DA COSTA 59 303 Lista de Espera

1289556 KATHILA MORAES MENEZES 55 305 Lista de Espera

1280503 MYKAELA LIMA NOGUEIRA 51 307 Lista de Espera
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EDITAL N° 70 - SUBSEQUENTE - ITACOATIARA
TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: PcD - Pessoa com deficiéncia

1293266 DIEGLISON DE SOUZA BARROSO

1271602 SOLIANE NOBRE DA SILVA Lista de Espera
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EDITAL N° 70 - SUBSEQUENTE - ITACOATIARA

TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRACAO

RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R1: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena COM deficiéncia

N° Inscrigao

1270907

1259713

Nome

Christian Cavalcante de Almeida

HENRIQUE DA COSTA JORDAO

MF

Pont.
6,9

6,6

Clas.

Resultado
Aprovado

Aprovado
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TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R2: Egresso de escola plblica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1275563 DJANETE BRITO DE LIMA Aprovado

1290560 VITORIA CAMPOS ALFAIA DE SOUZA Aprovado

1256153 DARYSE CAMPOS ALFAIA DE SOUZA Aprovado

1280736 SABRINA KATO DE PAIVA Lista de Espera

1274109 cristiane carlos paes Lista de Espera

1293188 ALCIANE LOPES DA SILVA Lista de Espera

1275844 KELLIANE DA SILVA FREIRE Lista de Espera

1292943 WILLIAN GEMAQUE LEAL Lista de Espera

1262007 SAMARA ROQUE FERREIRA Lista de Espera

1276559 KELLIANE SANTOS CRUZ Lista de Espera

1283700 FELIPE SERRAO FERREIRA Lista de Espera

1269243 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS Lista de Espera

1272573 DANIELE CHAVES DOS SANTOS Lista de Espera

1273542 DENILSON PINTO FARIAS Lista de Espera

1291062 RIKSON DOS SANTOS DE CASTRO JUNIOR Lista de Espera

1276569 GABRIELA HONORATO FIGUEIREDO Lista de Espera
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1277924

1279280

1292139

1288906

1276040

1262040

SANDRA OLIVEIRA SOUZA

GABRIELE FERREIRA CRUZ

RAIANE OLIVEIRA DE SENA

SAMARA LORRAYNE DOS ANJOS LIMA 6,6 39

JUDISSON NUNES DE SOUZA

IGOR CESAR PAZ GAMA

6,8 33 Lista de Espera

6,6 35 Lista de Espera
6,6 37 Lista de Espera
Lista de Espera
6,2 41

Lista de Espera

Lista de Espera
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TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R4: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

1290516 ANDERLENY PEREIRA DE SOUZA Aprovado

1293003 MARIA EDUARDA MACEDO PEREIRA Lista de Espera

1270844 HELISANGELA DE SOUZA LIMA Lista de Espera

1272464 RENATA RAMOS BARRETO Lista de Espera

1278569 VILMA DE SOUZA NUNIS Lista de Espera

1272524 JOAO PAULO PENA ROQUE Lista de Espera

1271723 Keliane picanco de matos Lista de Espera

1293369 SABRINA CANTUARIA DOS SANTOS Lista de Espera

1256277 ELILZA MARQUES DE ARAUJO Lista de Espera
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TECNICO DE NiVEL MEDIO NA FORMA SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAGAO
RESULTADO FINAL

Tipo de Classificagdo: R6: Egresso de escola plblica/ Renda > 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1258067 FELIPE DA SILVA FARIAS Aprovado
_
1270425 FRANCISMAR DE SOUZA BENTO Aprovado
_
1277132 THIAGO ANDRE PIEDADE CAMPOS Aprovado
| e Jrewiemmeaan [T [T e
1292545 THIAGO DE SOUZA LIMA Lista de Espera
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Tipo de Classificagdo: R8: Egresso de escola plblica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

MF

N® Inscrigdo Nome Pont. Clas. Resultado
1268640 JEANE COSTA LEAL 8,3 1 Aprovado
1271230 SARAH JACKELINE FERREIRA DE SOUZA 8,2 2 Aprovado
1261750 ANNE CAROLINE CHAVES DE OLIVEIRA 7,6 3 Aprovado
1278885 LUCIANO VIANA BRAGA 7,3 4 Aprovado
1263011 KEIVIANY CRISTINE RODRIGUES RIVOREDO RIBEIRO 6,7 5 Lista de Espera
1266598 FRANCINE TAVARES BITENCOURTT 6,7 6 Lista de Espera
1261630 SABRINA MARINHO DA COSTA 6,4 7 Lista de Espera
1260952 SIRLANE CARVALHO MELO 6,4 8 Lista de Espera

Manaus, 30 de novembro de 2018

Paulo Henrique de Lima Maciel
Comissédo Central de Processo Seletivo Académico Institucional
Portaria N° 2.036-GR/IFAM, de 26 de setembro de 2018.




